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Etter mange år i ulike roller i 
Skogselskapet i Vestfold velger jeg nå å 
trekke meg som styreleder. Da må det 
være lov med et lite tilbakeblikk og 
reflektere over egen innsats. 

Etterpåklokskap kalles det og blir 
kanskje av noen sett på som noe 
negativt. Jeg velger å si at det er å ta 
lærdom av tidligere valg og handlinger. 
Jeg ser at ikke alle valg og handlinger 
som er gjort i min tid i Skogselskapet har 
vært like kloke, men den gang de ble 
gjort var det tenkt i beste mening og til 
Skogselskapets beste.

TAKK til alle våre bidragsytere, 
samarbeidspartnere, Anita, Tor Anton, 
Jens og ikke minst aktive 
styremedlemmer som stiller opp!

Lardal 11.02..2024

Morten Tallaksen
styreleder

Nok et år er omme. Skogselskapet i 
Vestfold har også dette året hatt stor 
aktivitet innenfor de rammene vi har. 
Det norske Skogselskap har også feiret 
sitt 125 års jubileum og fremstår sprek 
etter alderen.

Ut i skauen-prosjektet har vært en 
suksess og knyttet Stasforvalter, 
skogeierlaga i Vestfold og Skogselskapet 
nærmere hverandre. Prosjektet gir hele 
skognæringa et løft, er ment å gi økt 
aktivitet og være en møteplass i 
Vestfoldskogbruket. Skogselskapet i 
Vestfold er eier av prosjektet, noe som 
gir oss en rolle i det skogfaglige 
arbeidet. Det er viktig for skogselskapets 
videre eksistens. Prosjektmidlene er 
også en bærebjelke i vår trange 
økonomi.

Skoleskogdager er fortsatt populært. 
Anita, Tor Anton og Jens er de drivende 
kreftene for disse dagene. Skogansvarlig 
i kommunene bidrar med midler slik at 
denne aktiviteten kan gjennomføres.

Barnas skogdag i Bokemoa i Stokke 
samlet mange barn og familier. Dette var 
et nytt tiltak som vi satser videre på.
Den krevende veisaken i Skjeldrum går 
sakte fremover. Veilag er opprettet og 
man kan håpe på en løsning i løpet av 
året.

STYRELEDER HAR ORDET



Skogselskapet i Vestfold 2024
Tid: 

 
Onsdag 22. mai kl.17.00

Sted:
 

Melsom Videregående Skole. Melsomvikveien 180, 3159 Melsomvik 
Se veibeskrivelse og kart. Følg merking til parkering.
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Årsmøte
Kl. 19.30

 
Befaring i Melsomskogen. Tema annonseres senere.
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 Orientering ved daglig leder

Av hensyn til bevertningen må vi ha påmelding til årsmøtet 
innen 8. mai til nestleder Ellen Finne på tlf. 909 69 554
eller e-post: ellenafinne@gmail.com

Styret ønsker velkommen og håper

Morten Tallaksen
Styreleder

INNKALLING TIL ÅRSMØTET

å se deg på årsmøtet!

Hele programmet og årsmøtet foregår ute. 
Husk å ta med klær og fottøy for utebruk og etter været. 

Veibeskrivelse
Enten du kommer 

via Stokke eller Sem, 
følg 303 Melsom-

vikveien til Melsom 
Videregående skole. 



Medlemmer
Ved årsskiftet var det registrert 260 
medlemmer, en liten nedgang fra året 
før. Medlemstallene har i mange år vært 
synkende for Skogselskapene på lands-
basis, og det jobbes i hele organisas-
jonen for å nå frem med budskapet vårt. 
Ikke minst har det vært viktig å se 
nærmere på hvordan vi fremstår som 
organisasjon i vår tid. For å få flere med-
lemmer har vi henvendt oss til ulike 
samfunnsgrupper gjennom skogfaglige 
og skogrelaterte arrangementer som 
prosjektet Ut i skauen og Barnas skog-
dag.

Mange av våre medlemmer, også de 
livsvarige, betalte medlemskontingent i 
meldingsåret og det er styret svært 
takknemlig for.

Samarbeidspartnere
Gjennom året har vi videreført et godt 
samarbeid med Statsforvalter i Vestfold 
og Telemark, Viken Skog og 
skogeierlagene i Vestfold gjennom 
prosjektet Ut i skauen. Prosjektet som er 
planlagt å skulle gå over tre år har som 
mål å nå ut til nye skogeiere, og å 
arrangere møteplasser i skogen for 
faglig nytte for både nye og erfarne 
skogeiere. 

Kommunene, Fylkeskommunen og Det 
norske Skogselskap skal også nevnes 
her, da vi har mottatt økonomisk støtte til 
arrangementer som Ut i skauen, Barnas 
skogdag og skoleskogdager.

I tillegg ønsker vi å trekke fram 
samarbeidspartnere på vår første 
gjennomføring av Barnas skogdag; 
Vestfold 4H, Norges Jeger og 
Fiskerforbund avd Vestfold og 
Skogselskapet i Buskerud og Telemark 
som sammen med aktører fra lokalt 
næringsliv bidro til bredde i aktivitetene, 
noe som viser at vi når enda lenger når vi 
står sammen. 

Virksomhetens art
Skogselskapet i Vestfold er en ideell 
medlemsorganisasjon og er tilsluttet 
Det norske Skogselskap. Vår virksomhet 
er nedfelt i selskapets strategi og har 
følgende visjon og hovedmål:

Alle mennesker skal oppleve skog som en 
verdifull kilde til livskvalitet.
Skogselskapet skal arbeide for at skogen 
bidrar til en mer bærekraftig samfunns-
utvikling.

Styrets virksomhet
Styret har vært samlet til syv styremøter 
og behandlet tolv saker i meldingsåret.

Virksomheten deles i den ideelle delen 
der informasjonsarbeidet er sentralt, og 
næringsdelen som gjelder skogsdrift 
med hytte og gapahuker. Daglig leder 
har hatt ansvar for informasjonsdelen, 
mens styret har hatt ansvar for 
skogsdrift.  På grunn av stadig synkende 
inntekter fra medlemskontingent og 
skogsdiften er det behov for å øke 
inntjeningen på informasjonsarbeidet 
gjennom prosjektfinansiering, tilskudd 
fra offentlige støtteordninger og private 
fond og stiftelser. Skogselskapet har 
med prosjektet Ut i skauen også påtatt 
seg et betalt oppdrag som tilrettelegger 
for skogfaglige arrangementer.

STYRETS BERETNING

Elever fra Teie skole har lært om treets 
vekst og hva vi bruker trær til -på skoleskogdag! 



Skoleskogdager
Skoleskogdager ble i 2023 gjennomført i 
Sandefjord, Tønsberg, Holmestrand og 
Færder kommune. Vi har et godt 
samarbeid med kommunene, med 
økonomisk støtte via rentemidler til dette 
arbeidet. I tillegg har to privatskoler i 
Sandefjord benyttet seg av vårt tilbud 
om skoleskogdager på fast basis, til 
selvkost. 

Det ble gjennomført til sammen 15 
skoleskogdager, både i våre gapahuker 
og de ulike skolenes nærområder. Ca. 
470 elever pluss lærere fikk en positiv og 
innholdsrik dag i skogen og lærte om 
godt skogbruk og forståelsen av hvordan 
vi sammen forvalter i naturen. Daglig 
leder med innleid hjelp fra Jens Stenklev 
og Tor Anton Andersen gjennomførte 
alle skoleskogdagene. 

Naturstien i Vestmarka, Larvik 
kommune
Naturstien ble etablert på åttitallet som 
et samarbeid mellom Larvik og omegn 
Turistforening, Larvik kommune, Fritzøe 
Skoger og Skogselskapet, og består av 
21 store infotavler med opplysning om 
skog, natur og lokale forhold knyttet til 
skogen. 
Fysisk produksjon av alle infotavlene ble 
endelig gjennomført høsten 2023, og 
planlagt utsettelse av de nye tavlene er 
våren 2024, v/ Larvik og Omegn 
Turistforening (LOT). Skogselskapet 
takker så mye for godt samarbeid, og for 
økonomisk støtte fra både Larvik 
Kommune og Fritzøe Skoger.

Skogselskapets nye profil
Daglig leder har siden 2021 deltatt aktivt 
i utviklingen av Skogselskapets felles 
kommunikasjonsstrategi, samt nye 
nettsider og visuelle profil. Alt er nå på 
plass, og Skogselskapet i Vestfold 
mottar økonomist kompensasjon fra de 
andre fylkesskogselskapene for det 
arbeidet som har vært utført.

Barnas skogdag
For første gang arrangerte vi Barnas 
skogdag i Vestfold. Skogselskapet har 
lang erfaring når det gjelder å arrangere 
skoleskogdager, og ideen var å nå større 
deler av befolkningen med dette nye 
tilbudet.
 
Barnas skogdag fant sted i Bokemoa ved 
Stokke Bygdetun i oktober. Bygdetunet 
tok seg av museumsvisning, kiosk og 
toalettfasiliteter. Skogselskapet inviterte 
og la til rette for aktiviteter i regi av 4H 
Vestfold (Fuglekassesnekring og 
øksekast), Norges Jeger- og 
Fiskerforbund (luftgeværskyting), 
Náttúra (Kurs i ville vekster) og Kvisten 
Trefelling (skogsmaskiner og tømmer). 
Skogselskapet i Vestfold hadde selv 
ansvar for aktiviteter som natursti, saging 
og kløyving av ved, stableleik, 
blindeløype, spikking m.m. og fikk god 
hjelp fra både Skogselskapet BuTe og 
DnS.  Alle aktivitetene var godt egnet for 
de fleste aldersgrupper. 
Arrangementet var gratis og åpent for 
alle.
 
Estimert antall besøkende denne dagen 
var ca. 250, der om lag 140 av disse var 
barn under 12 år. Barnas skogdag 
planlegges også for gjennomføring i 
2024. 

Ut i skauen
Fjorårets Søndag i skauen fikk i 2023 
navnet Ut i skauen. Gjennom vårt 
samarbeid med skogeierlagene og 
Statsforvalter i Vestfold og Telemark ble 
fire nye skogfaglige dager gjennomført 
med godt oppmøte. I alt deltok i 
overkant av 200 skoginteresserte på våre 
faglige skogdager, noe vi er godt 
fornøyde med.
Prosjektet er skissert til tre år 
(2023-2025), med økonomisk støtte fra 
Viken Skog og Statsforvalter i Vestfold 
og Telemark. Noen av arrangementene 
er familierettede og noen kun faglige. 

Den ideelle virksomheten



Samarbeidet er svært positivt for 
Skogselskapet, og har gitt oss en 
mulighet til å ha en aktiv plass i 
skognettverket i Vestfold. Gjennom 
lavterskel møteplasser med skogfaglige 
temaer, hygge og fellesskap, er målet er 
å nå ut til de litt mindre aktive skogeierne 
med faglig påfyll og inspirasjon, samtidig 
som arrangementene skal være til nytte 
også for de erfarne skogeierne. 

Brunlanes søndag 23. april
Hva betyr skogen for min økonomi?
Hvilke skjøtselstiltak er nødvendige og 
riktige for å utnytte skogens muligheter 
innenfor rammene av lovverk, miljø- og 
samfunnshensyn. Deltakere: 50-60 stk

Horten torsdag 4. mai 
Trenger flerbruks- og miljøhensyn være i 
konflikt med skogsdrift?
Hvordan tar vi vare på biologiske miljø- 
verdier når naturen er under press fra 
klimaendringer, og både friluftsliv og 
skogbruk har interesser og behov som 
skal hensyntas? 
Deltakere: 30-40 stk

Eidsfoss torsdag 31. august 
Skogbruksplan – et av skogeierens 
viktigste verktøy
Nye digitale skogbruksplaner gir mange 
muligheter. Hva inneholder planen, og 
hvordan hente informasjon i egen plan og 
i annet relevant kartverk? Deltakere: 
50-60 stk

Andebu søndag 17. september
Kan skogeier tenke nytt i en tid da gamle 
sannheter om skog og skogbruk settes på 
prøve, og klimaet er i endring?
Vi besøkte en skogeier som er opptatt av 
stedstilpasset foryngelse og nye 
driftsmåter i et ønske om å bygge opp en 
robust og variert skog med nok «verktøy i 
verktøy- kassa» til å møte framtiden.
Deltakere: 60-70 stk

Begge søndagsarrangementene var lagt 
til rette for familien. Aktivitetene til barna 
var populære og godt besøkt, natursti, 
spikking, kløyving og saging av ved. 
Erfaringen tilsier at et par 
familietilpassede søndagsarrangement 
fungerer godt for å kunne tiltrekke oss 
ulike grupper. Tilbakemeldingene på 
arrangementene har vært gode, og vi 
gleder oss til å fortsette arbeidet i 2024.

På Barnas skogdag kunne barna lære om spiselige 
vekster i skogen, fra Jacob Roots, Náttúra.

Foto: Åse Hovd



Skjeldrum skog 716 da 
(Drammen kommune)
Det har vært utført ungskogpleie i 
Skjeldrumskogen, av styremedlem Bernt 
Bonden.
Vi har noe hogstmoden skog, men 
avventer en løsning på veisaken. Denne 
skogen er å betrakte som en nærskog 
for befolkningen i området. Den har verdi 
for innbyggerne, og vi kan bruke den 
som en arena for friluftsliv og formidling i 
form av planlagt oppgradert natursti. 

Etter gjentatte forsøk på å få til en 
løsning i Jordskifteretten om 
gjennomføring av felles tiltak for 
opprusting av vei og etablering av 
velteplass for tømmer, har saken fortsatt 
ikke blitt avsluttet. Vi har fått medhold i 
Jordskifteretten, og et veilag er opprettet 
der tre av fire parter er enige. Innhenting 
av tilbud fra flere entreprenører har blitt 
gjort i 2023. Likevel ser det ut til at saken 
kommer til å drøye enda lenger, da en av 
partene fortsatt ikke ønsker tiltaket 
gjennomført, og vil fortsette å anke. 

Seterskogen 450 da 
(Sandefjord kommune)
Vinteren 2023 ble det hentet ut tømmer 
fra Seterskogen, samt foretatt 
grøfterensk. Det har også vært utført noe 
ungskogpleie, samt suppleringsplanting 
etter hogsten i 2021, utført av Tor Anton 
Andersen.

Før sommeren 2023 gjennomførte vi 
dugnad, der vi klippet gress og ryddet 
området rundt Skatvedtsetra. Noe 
malingsarbeid ble utført, samt fiks av 
sittegruppe i tre ved gapahuken.
Hytta er i enkel, men god stand, og 
egner seg godt for overnatting.

Haugen skog 280 da 
(Sandefjord kommune)
Hogstflaten etter uttak av tømmer i 2022 
ble plantet, og deretter supplert i 2023, 
mens et areal mot nord er avsatt til 
naturlig foryngelse av lauvskog på grunn 
av dreneringsproblemer. Skogen og 
gapahuken i Haugen er godt 
innarbeidede turmål, med sin bynære 
beliggenhet. Jens Stenklev legger ned 
mye arbeidstid som vaktmester for 
gapahuken og tilsyn med skogen, samt 
arrangør av faste skoleskogdager for to 
av de nærliggende skolene. 

Bjørnar Simonsen stilte skogen sin til disposisjon
på Ut i skuen i Andebu, og snakket blant annet om 

utfordringene rundt valg av treslag.

Torsdag 4. mai  
var Ut i skauen 
lagt til Horten, 
der temaet var 
“Trenger 
flerbruks- og 
miljøhensyn 
være i konflikt 
med skogsdrift?”

Eiendommene



Økonomi
Resultatregnskapet for 2023 viser et 
overskudd på kr. 10 077. Overskuddet 
kommer fra årets skogsdrift.

Regnskapet er i henhold til 
regnskapsloven avlagt under 
forutsetning om fortsatt drift.
Regnskapet består av en ideell del og en 
næringsdel (skogbruk). Det er den 
ideelle delen som lenge har vært mest 
utfordrende for oss, men vi jobber 
kontinuerlig mot økt stabilitet i 
økonomien rundt vårt ideelle arbeid. 

Årsmøte 2023
Årsmøtet var lagt til Furulund Kro i 
Stokke den 30. mai, og 33 medlemmer 
og inviterte gjester var møtt fram. 
Befaringen denne gangen var lagt til den 
gamle militære flyplassen på Torp og 
flyger, politiker og historiker Erlend 
Larsen fortalte den spennende historien 
om flyplassen og områdene rundt under 
den kalde krigen. Skogbrukssjef i 
Sandefjord kommune Ingar Aasestad tok 
for seg temaer innen skoghygiene og 
skjøtsel, samt planting og ungskogpleie i 
Sandefjords 2000 mål store 
kommuneskog. 

Vel framme på Furulund Kro ønsket 
styreleder Morten Tallaksen velkommen 
til årsmøtet, og varaordfører i Sandefjord 
og styremedlem i Skogselskapet Bjarne 
Sommerstad ønsket velkommen til 
kommunen.  Årsmelding og regnskap ble 
opplest og godkjent uten kommentarer.

Valgene ble ledet av Knut Ivar Løken fra 
valgkomiteen. Alle valg ble gjort 
enstemmige, etter innstilling fra 
valgkomiteen, ved akklamasjon.

Medlemskontingenten ble besluttet å 
beholde på kr. 400 pr. år for personlige 
medlemmer og kr. 800 pr. år for lag og 
foreninger ut 2023. Det jobbes sentralt i 
Det norske Skogselskap for en felles 
medlemskontingent for alle 
fylkesskogselskapene. 
Det ble enstemmig vedtatt at 
Skogselskapet i Vestfold etter 2023 bør 
følge DnS’ anbefaling til fylkeslagene for 
felles kontingentsatser. Det vil medføre 
behov for vedtektsendring som må 
behandles av Årsmøte 2024. 

Andebu, 18.03.2024

Morten Tallaksen
Styrelder

Anita Sæterøy
Daglig leder

Ellen Finne
Nestleder

Johan Chr. Haugan
Styremedlem

Bernt Bonden
Styremedlem

Bjarne Sommerstad
Styremedlem



Men når veien blir/er ferdigstilt er den 
virkelig i bruk både for gående, 
syklende, nye grupper brukere, samt 
treningsarena, idrettskonkurranser m.m. 
til glede for hele bygdas innbyggere.

I skogeiersamvirket setter vi av noen 
kroner pr. levert kubikk tømmer for bruk 
til informasjon. Jeg tror den potten bør 
økes betraktelig. Vi må få frem at vi 
driver en næring som gir mange 
arbeidsplasser, ikke minst i distriktene.
Jeg er medlem i Skogselskapet nettopp 
fordi organisasjonen gjennom sine 
aktiviteter som skoleskogdager og åpne 
fagarrangementer rundt i fylket bidrar til 
jordnær og objektiv informasjon om 
skogbrukets betydning.
Jeg omskriver litt hva en ordfører i en 
Vestfoldkommune avslutter møtene 
med:

Gå ut og snakk godt om skogbruket og 
gjør det hver dag!

Lars Stokke
Medlem i Skogselskapet i Vestfold

Hof, februar 2024

Hvilke utfordringer møter skogbruket i 
tida framover? Grunnen til at jeg stiller 
spørsmålet, er blant annet NRK sitt 
skup med å sette en humorist til å reise 
rundt som en «oppsynsmann» hvor 
dagens skogbruk fremstilles negativt 
og tildeles skyld for en pågående 
naturkrise. 

Jeg savner en faktabasert fremstilling av 
skogbruket fra viktige medier som NRK 
og Aftenposten. I stedet får vi en ensidig 
fremstilling hvis hensikt er å 
mistenkeliggjøre dagens skogbruks- 
aktivitet.  Når en hogstmaskin blir 
fremstilt som noe som ødelegger 
naturen er vi kommet for langt. Det er vel 
ingen som vil at vi skal gå tilbake til øks 
og svans?? Skogbruket som næring må 
imidlertid være mere på banen i forkant 
og informere hvorfor det er riktig og 
nødvendig å drive skogbruk.  

Jeg savner drahjelp til den faktabaserte 
informasjonen fra våre politiske 
myndigheter som tross alt utformer 
skogpolitikken gjennom lover og 
forskrifter. I tillegg til gjeldene lover og 
forskrifter har skognæringen nylig 
revidert skogbrukets miljøstandard. Her 
er det listet opp 30 kravpunkter til 
næringen slik at det skal drives et 
bærekraftig skogbruk. Skogselskapet i 
Vestfold har en viktig rolle i vårt fylke 
som brobygger og informasjonskanal 
mellom skogbruket og 
Vestfoldsamfunnet. 

Alle er klar over at i en anleggsperiode 
der det bygges boliger eller 
industribygg, så vil det se litt lurvete ut. 
Skogsbilveier vil på tilsvarende vis være 
som stygge sår i naturen i 
anleggsperioden. 

MEDLEM
Skogbruket i Vestfold mot 2030



TILLITSVALGTE OG 
ADMINISTRASJON

Styret i Skogselskapet i Vestfold er etter årsmøtet i 2023 sammensatt slik:
   
Navn      Valgt av    Periode
Morten Tallaksen, Larvik (leder)  Årsmøtet    2022-2024
Bjarne Sommerstad, Sandefjord  Årsmøtet    2022-2024
Ellen Finne, Larvik (nestleder)  Årsmøtet    2023-2025
Johan Christian Haugan, Tønsberg  Årsmøtet    2022-2024
Bernt Bonden, Holmestrand   Årsmøtet    2022-2024

Varamedlemmer
Elin Hotvedt, Sandefjord   Årsmøtet    2023-2024
Ole Reino Tala, Tønsberg   Årsmøtet    2023-2024

Valgkomite
Tor Anton Andersen, Færder (Leder)  Årsmøtet    2021-2024
Lars Stokke, Holmestrand   Årsmøtet    2023-2026
Knut Ivar Løken, Tønsberg   Årsmøtet    2022-2025
   
Revisor
Merkur Regnskap SA v/Hans Arne Risnes

Administrasjon
Anita Sæterøy     Daglig leder og styrets sekretær i 60% stilling 
Anette Bogevik/Mette Line Åkervik    Regnskapsfører v/Andebu Regnskapskontor

Fra Barnas skogdag, Ut i skauen i Andebu og 
Ut i skauen på Brunlanes.

Foto: Anita Sæterøy, Elin Hotvedt og Morten Dukefos
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    
   
   
    
    

  

 
    
    
    
    
    
    
   
   
   
   
   
   
   

  

  

 
  
    
    

  

 
    
   
    

  

  



Samarbeidet er svært positivt for 
Skogselskapet, og har gitt oss en 
mulighet til å ha en aktiv plass i 
skognettverket i Vestfold. Gjennom 
lavterskel møteplasser med skogfaglige 
temaer, hygge og fellesskap, er målet er 
å nå ut til de litt mindre aktive skogeierne 
med faglig påfyll og inspirasjon, samtidig 
som arrangementene skal være til nytte 
også for de erfarne skogeierne. 

Brunlanes søndag 23. april
Hva betyr skogen for min økonomi?
Hvilke skjøtselstiltak er nødvendige og 
riktige for å utnytte skogens muligheter 
innenfor rammene av lovverk, miljø- og 
samfunnshensyn. Deltakere: 50-60 stk

Horten torsdag 4. mai 
Trenger flerbruks- og miljøhensyn være i 
konflikt med skogsdrift?
Hvordan tar vi vare på biologiske miljø- 
verdier når naturen er under press fra 
klimaendringer, og både friluftsliv og 
skogbruk har interesser og behov som 
skal hensyntas? 
Deltakere: 30-40 stk



  
 

   
    
   
   
   
    

  
   
    
   
   
   

  
  

 
   
    
   
   
   
   
   

  

   
   

  

  










 
 


  
  
  
  
  
  


  
  
  
  
  
  
  

 
  
  
  
  
  

 
  
  
  

  
  
  


  


  



Økonomi
Resultatregnskapet for 2023 viser et 
overskudd på kr. 10 077. Overskuddet 
kommer fra årets skogsdrift.

Regnskapet er i henhold til 
regnskapsloven avlagt under 
forutsetning om fortsatt drift.
Regnskapet består av en ideell del og en 
næringsdel (skogbruk). Det er den 
ideelle delen som lenge har vært mest 
utfordrende for oss, men vi jobber 
kontinuerlig mot økt stabilitet i 
økonomien rundt vårt ideelle arbeid. 

Årsmøte 2023
Årsmøtet var lagt til Furulund Kro i 
Stokke den 30. mai, og 33 medlemmer 
og inviterte gjester var møtt fram. 
Befaringen denne gangen var lagt til den 
gamle militære flyplassen på Torp og 
flyger, politiker og historiker Erlend 
Larsen fortalte den spennende historien 
om flyplassen og områdene rundt under 
den kalde krigen. Skogbrukssjef i 
Sandefjord kommune Ingar Aasestad tok 
for seg temaer innen skoghygiene og 
skjøtsel, samt planting og ungskogpleie i 
Sandefjords 2000 mål store 
kommuneskog. 

Vel framme på Furulund Kro ønsket 
styreleder Morten Tallaksen velkommen 
til årsmøtet, og varaordfører i Sandefjord 
og styremedlem i Skogselskapet Bjarne 
Sommerstad ønsket velkommen til 
kommunen.  Årsmelding og regnskap ble 
opplest og godkjent uten kommentarer.

Valgene ble ledet av Knut Ivar Løken fra 
valgkomiteen. Alle valg ble gjort 
enstemmige, etter innstilling fra 
valgkomiteen, ved akklamasjon.

Medlemskontingenten ble besluttet å 
beholde på kr. 400 pr. år for personlige 
medlemmer og kr. 800 pr. år for lag og 
foreninger ut 2023. Det jobbes sentralt i 
Det norske Skogselskap for en felles 
medlemskontingent for alle 
fylkesskogselskapene. 
Det ble enstemmig vedtatt at 
Skogselskapet i Vestfold etter 2023 bør 
følge DnS’ anbefaling til fylkeslagene for 
felles kontingentsatser. Det vil medføre 
behov for vedtektsendring som må 
behandles av Årsmøte 2024. 

 
  
  
  

 
  
  

 

  
  
  

  
  

 
  
  
  

  

 
  
  
  

 
  
  
  

 
  
  
  

 


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Til årsmøte i Skogselskapet i Vestfold 
 
 
 
 
 
 
 
REVISJONSBERETNING FOR 2023 
 
Vi har revidert årsregnskapet med tilhørende årsberetning for Skogselskapet i Vestfold som 
viser et overskudd på kr 10.077.  
 
Overskuddet fordeler seg med kr 259.875 i overskudd for skogsdriften og kr 249.798 i 
underskudd for den ideelle virksomheten.  Driftsresultatet (før finansposter, skatt mv) er hhv 
kr 165.113 i overskudd for skogsdriften og kr 311.968 i underskudd for den ideelle 
virksomheten.   
 
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende 
bilde i samsvar med gjeldende lover og god regnskapsskikk i Norge.  Vår oppgave er å gi 
uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. 
 
Vi har utført revisjonen ved kontroll av utvalgte balanseposter, kontroll av tilfeldig utvalgte 
resultatposter, arbeidsgiveravgiftpliktige ytelser og selskapets merverdiavgiftsoppgave.    
 
Årsregnskapet er avlagt med forutsetning om fortsatt drift. Etter vår mening er årsregnskapet 
avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av den finansielle stillingen 
til Skogselskapet i Vestfold per 31.12.2023.  Vi mener likedan at ledelsen har oppfylt sin plikt 
til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets 
regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 
 
Selskapet har god likviditet.  Arbeidskapitalen utgjør ved utgangen av regnskapsåret              
kr 1.936.049 og selskapet har en likviditetsgrad på 8,3.   
 
Som det fremgår av årsregnskapet er det knyttet størst utfordringer til finansieringen av den 
ideelle virksomheten.   
 
    
   
Hvittingfoss, den 21. mars 2024 
 
 
Merkur Regnskap SA 
 
 
Hans-Arne Risnes 
Rådgiver/Statsautorisert regnskapsfører 
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Fra Ut i skauen på Eidsfoss 
torsdag 31. august der temaet var 
Skogbruksplanen og hvordan 
hente informasjon i egen plan og i 
annet relevant kartverk. Sanela 
Jacobsen fra Statsforvalteren 
og Steinar Lyshaug fra 
Skogkurs forklarer.


